ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

 07.09.2007

                              № 171
О поручении администрации
Ханты-Мансийского района
В связи с реализацией приоритетного национального проекта «Здравоохранение», многочисленными обращениями граждан в представительные органы местного самоуправления Ханты-Мансийского района по вопросу создания районной поликлиники,
Дума  Ханты-Мансийского  района
РЕШИЛА:

1. Поручить администрации Ханты-Мансийского района в срок до 01.01.2008 решить вопрос о приобретении помещения для районной поликлиники в соответствии с требованиями, установленными для учреждений данного типа.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава

Ханты-Мансийского района

Ю.Т. Манчевский